یا اس سے زائد وعدہ کی صد فی صد ادائیگی کرنے والے احباب — (تیسری قسط)

- (۳) تدیر احمد صاحب
(۴) محمد ابراہیم صاحب
(۵) امجد اقبال صاحب
(۶) سلطان احمد صاحب
(۷) محمد سرور صاحب (نیشنل سیکریٹری - تحریک جدید)

- (۱) چوہدری عبدالسلام صاحب
(۲) منور احمد صاحب نامہ

روزنامہ
ایک
۵۲۵۲

الفصل

روزنامہ
۱۳۴۸
۱۰ اکتوبر ۱۹۸۹ء
۲۲

۸۔ ربیع الاول، ۱۴۱۰ھ، ۱۰ اکتوبر ۱۹۸۹ء

ABC CERTIFIED باتاعد تصدیق شدہ اشاعت

THE DAILY HAIDER RAWALPINDI

روزنامہ

حیدر

شمارہ ۲۶۱

۹

۲۳ اکتوبر ۱۹۸۹ء ۲۱ اربح الاکل ۱۰۱۰ عجمی، لاگ لیا قیمت ۲۰ روپے

جماعت احمدیہ منڈی بہاؤ الدین کے دو احمدی احباب کی گرفتاری

دو سال قبل فوت ہوئے احمدی کی قبر پر لکھا ہوا حکم الزام